فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران ، از اعتراضات کارگران برای بدست آوردن حقوق خود حمایت می کند، و از سازمان جهانی کار خواهان پایان دادن به سوکت خود در مقابل سلب حقوق اولیه کارگران ایران است و همچنین از سندیکاهای کارگری جهان خواهان حمایت از کارگران ایران است. فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران
22 اردیبهشت 1387 برابر با 11 مه 2008

## آیا مارکس همچنان روز آمد است؟

در بزرگداشت یکصد و پنجمین سالگرد درگذشت مارکس

در این بخش گفتگوی رادیو - تلویزیون برابری با آقا محسن حکیمی به نوشتار تبدیل می شود .

**برابری :** با سلام خدمت آقای محسن حکیمی که دعوت رادیو - تلویزیون برابری را پذیرفتند و در این گفتگو شرکت می کنند .

جاسوسی و پرونده سازی علیه کارگران نقش مستقیم دارد
فعالین حقوق بشر و دموکراسی در ایران، از خواسته های کارگران نیشکر هفت تپه که خواهان حقوق معوقه خود و سایر خواسته ها هستند حمایت می کند و از سازمان جهانی کار خواستار حمایت از حقوق اولیه کارگران در ایران است.
فعالین حقوق بشر و دموکراسی در ایران

24 اردیبهشت 1387 برابر با 13 مه 2008

## برنامه (رئیس بانک استعلاجی آمریکا) زنگ خطر را به صدا در آورد

رایتر روپ - ترجمه کاوه آزادی
رئیس بانک استعلاجی آمریکا: هر روز مستغلات بیشتری چوب
حراج میخورند. بحران استقراری تهدید میکند،
اقتصاد ایالات متحده روی به گل نشستن دارد ...